[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2021                                     пгт Нижний Ингаш                                      № 226

О внесении изменений в постановление Главы района от 20.07.2016 №388 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края»

Руководствуясь подпунктом д пункта 2.1. статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 22 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы района от 20.07.2016 № 388 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края» (далее – Постановление) следующие изменения:
в пункте 1 Постановления:
абзац пункта   «Бельняковский избирательный участок № 1727
        «Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – помещение штаба КП-51 поселка Бельняки,  расположенное по адресу: п. Бельняки, ул. Молодёжная, дом № 1«а», тел.9832967076. Включить в этот избирательный участок поселки: Бельняки, Прохладный.»
        абзац пункта  «Елизаветинский избирательный участок № 1746
        «Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования- помещение магазина, расположенное по адресу: д. Елизаветка, ул. Центральная, дом № 9, тел.9233426618.  Включить в этот избирательный участок деревню Елизаветка, поселок Догодаево, дома железнодорожников на 4104, 4107 километрах Красноярской железной дороги.»  исключить;
абзац второй подпункта «Канифольнинский избирательный участок № 1726» изложить в следующей редакции:
      «Включить в этот избирательный участок поселки: Канифольный, Ревучий, Лебяжье,   Бельняки, Прохладный».
абзац второй подпункта «Тинский избирательный участок № 1745» изложить в следующей редакции:
«Включить в этот избирательный участок село Тины, деревню Елизаветка, поселок Догодаево, дома железнодорожников на 4104, 4107 километрах Красноярской железной дороги»
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района Т.В. Пантелееву.
3. Постановление вступает в силу в день его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                       П.А. Малышкин
image1.jpeg